COM O OBJETIVO DE PARTICIPAR DE REUNIÃO COM OS MAGISTRADOS COORDENADORES ESTADUAIS DO FÓRUM 
DA SAÚDE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA, NO PERÍODO DE 24 A 26 DE AGOSTO DE 2016, CONCEDENDO-LHE 
O PAGAMENTO DE 03 E ½ (TRÊS E MEIA) DIÁRIAS, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 804,10 (OITOCENTOS E QUATRO REAIS 
E DEZ CENTAVOS), E UMA AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$ 201,02 (DUZENTOS E UM REAIS E DOIS CENTAVOS), 
TOTALIZANDO R$ 3.015,37 (TRÊS MIL E QUINZE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS), BEM COMO, PASSAGEM AÉREA 
NO TRECHO FORTALEZA/VITÓRIA/FORTALEZA, PARA A MAGISTRADA INDICADA.

ART. 2º AUTORIZAR A EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO E O PAGAMENTO DOS VALORES REFERIDOS NO ARTIGO 
ANTERIOR, OBEDECIDAS AS FORMALIDADES LEGAIS.

[...]

A BRASÍLIA-DF, NO PERÍODO DE 22 A 24 DE AGOSTO DE 2016, COM O OBJETIVO DE PARTICIPAR DO ENCONTRO 
NACIONAL DE PRESIDENTES DE TRIBUNAIS E DIRETORES DE ESCOLAS DE FORMAÇÃO DE MAGISTRADOS, NO DIA 
23 DE AGOSTO DE 2016, NO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, CONCEDENDO-LHE O PAGAMENTO DE 02 E  ½ (DUAS 
E MEIA) DIÁRIAS, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 846,42 (OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E DOIS 
CENTAVOS), E UMA AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$ 211,60 (DUZENTOS E  ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS), 
TOTALIZANDO R$ 2.327,65 (DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), BEM 
COMO, PASSAGEM AÉREA NO TRECHO FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA, PARA O DESEMBARGADOR INDICADO.

ART. 2º AUTORIZAR A EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO E O PAGAMENTO DOS VALORES REFERIDOS NO ARTIGO 
ANTERIOR, OBEDECIDAS AS FORMALIDADES LEGAIS.

[...]

ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DE FORTALEZA, PARA VIAJAR A BRASÍLIA-DF, NO DIA 17 DE AGOSTO DE 2016, COM O 
OBJETIVO DE PARTICIPAR DA  CONFERÊNCIA PJE, NO DIA 17 DE AGOSTO DE 2016, NA SEDE DO CONSELHO NACIONAL 
DE JUSTIÇA,  CONCEDENDO-LHE O PAGAMENTO DE ½ (MEIA) DIÁRIA, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 804,10 (OITOCENTOS 
E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS), E UMA AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$ 201,02 (DUZENTOS E UM REAIS E DOIS 
CENTAVOS), TOTALIZANDO R$ 603,07 (SEISCENTOS E TRÊS REAIS E SETE CENTAVOS), BEM COMO, PASSAGEM AÉREA 
NO TRECHO FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, PARA A MAGISTRADA INDICADA.

ART. 2º AUTORIZAR A EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO E O PAGAMENTO DOS VALORES REFERIDOS NO ARTIGO 
ANTERIOR, OBEDECIDAS AS FORMALIDADES LEGAIS.